1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CÓPIAS MENSAIS DOS CARDÁPIOS DA MERENDA OFERECIDA NAS ESCOLAS MUNICPAIS, ESTADUAIS E C.E.M.P.I.s
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                         , de 2013.
Senhor Presidente,

Srs. Vereadores,
REQUEIRO ao Senhor Prefeito do Município de Mogi Mirim, que forneça mensalmente cópia dos cardápios da merenda escolar servida em Mogi Mirim, nas Escolas Municipais, Estaduais, C.E.M.P.I.s.
Sala de Sessões “Vereador Santo Rótolli” 10 de outubro de 2013
VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

Partido dos Trabalhadores

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP